オール沖縄 22発 93号

2023年 1月 13日

各幹事団体代表者  様

各構成団体代表者  様

市町村島ぐるみ会議 様

            辺野古新基地を造らせないオール沖縄会議

              共同代表  稲嶺  進  高里 鈴代

                         金城 徹  大城 紀夫

                    糸数 慶子

                     事務局長 福元 勇司（公印省略）

                          電話 098-894-6407

1・28県民総意の「建白書」から 10年

国会請願署名で民意実現を求める県民集会について

日頃より辺野古新基地反対運動へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。

2013 年 1 月、米軍基地の負担軽減を求めた県民総意の「建白書」が、翁長雄志市長

から安倍首相（いずれも当時）に手交されましたが、その願いは実行されていません。

つきましては、見出しの件につきまして下記のとおり県民集会を開催し、民意実現に

向けた国会請願署名への協力を呼びかけ、その後パレードを行います。

お忙しい中とは思いますが集会およびパレードに参加頂きますようお願い致します。

記

主催：辺野古新基地を造らせないオール沖縄会議

日時：2023年 1月 28日（土）開会 14:00～15:00

場所：県民広場

パレード:県民広場～牧志公園   15:00～16:00

※ 各団体 10名程度の参加をお願いします。

※ お出かけ前の体温チェックで、発熱等体調のすぐれない方は参加を控えてください。

※ マスク着用にご協力をお願いします。

※※ 新型コロナの状況により、急遽、集会中止の判断もあることをご了解ください。